芬兰航

空票规

政策提

示

各位尊敬的芬兰航空代理人：

根据和各位代理人签订的销售协议，进一步规范市场销售行为。芬兰航

空再次提醒各位代理人自觉遵守芬航机票销售规定，使用正确的芬兰航

空价格以及服务条款信息展示，现将有关管理规定重申如下：

1.从欧洲始发针对终端市场的价格请以芬兰航空 GDS/NDC 价格为基

准，请按照芬兰航空相应舱位发布的价格进行展示。

2.各位代理人请严格要求和规范合作企业遵守芬兰航空欧洲始发相应

舱位发布的价格进行展示。

3.此项规定并不要求各位代理人内部以及合作伙伴的服务费用和结算。

自本通知下发之日起，请各代理人做好自查整改，芬兰航空将进行专项

检查，2021 年 7 月1 日起，芬兰航空对于违反上述规定代理人以及

代理人旗下的合作实体发 ADM 罚款甚至停牌处理。

了解芬兰航空预订与出票规定请点击以下网址：

https://easy.finnair.com/resource/blob/2282644/3e5d58c5addbd0076aa

57ca4a33103bc/finnai r-booking-and-ticketing-policy-v9-0-en-data.pdf

https://easy.finnair.com/resource/blob/2282644/3e5d58c5addbd0076aa57ca4a33103bc/finnair-booking-and-ticketing-policy-v9-0-en-data.pdf
https://easy.finnair.com/resource/blob/2282644/3e5d58c5addbd0076aa57ca4a33103bc/finnair-booking-and-ticketing-policy-v9-0-en-data.pdf
https://easy.finnair.com/resource/blob/2282644/3e5d58c5addbd0076aa57ca4a33103bc/finnair-booking-and-ticketing-policy-v9-0-en-data.pdf